令和３年〇月〇日

町内会員各位
○○町内会
会長　○○　○○

令和３年度　●●●町内会定期総会について（通知）

　時下ますますご清栄のことと存じます。平素より、町内会活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。
　さて、令和３年〇月〇日（〇）に開催を予定しておりました定期総会ですが、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、書面により決議を行うことといたしました。
　つきましては、別紙「総会資料」をご覧いただき、下記の書面表決書に必要事項をご記入の上、令和３年〇月〇日（〇）までにご提出ください。
　議案の可決につきましては、ご提出いただいた書面表決書のうち、賛成が過半数を占める場合に可決とさせていただきます。
　ご多忙とは存じますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。
【提出先】
　会長：○○　○○
　住所：
　電話・FAX：
　Eメール：

切り取り

書面表決書

　令和３年度○○町内会総会について、下記の通り書面をもって表決いたします。
	議案
	賛成
	反対

	1. 令和２年度事業・会計報告

	2. 令和３年度役員選出

	3. 令和３年度事業計画（案）・予算（案）

※各議案について、「賛成」、「反対」のいずれかの欄に〇を記入してください。
※「賛成」、「反対」の両方に〇がある場合及び〇印がない場合等には、その議案について賛成とみなします。

ご意見がありましたら下の枠にご記入ください。

住所：
　氏名：　　　　　　　　　　印